



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

FD 15/00253
9151011589

Strana 1

DODAVATEL YARO UH, s.r.o. Zamlýní 88 687 24 UHERSKÝ OSTROH Česká republika DIČ : CZ29357110 IČO : 29357110 Peněžní ústav : Komerční banka Číslo účtu : 107-2474970227 / 0100 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 74929. Tel.: 572591519, 572591054 E-mail: yarouh@yarouh.cz Fax:	Číslo faktury : 9151011589 Číslo objednávky : Dodací list : 50 50002254 Konstantní symbol : 0008 Číslo zakázky : A1002265 ODBĚRATEL Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace Cvrčovice c.p.131 69123 Cvrčovice DIČ : IČO : 60680300
PŘÍJEMCE Odborné učiliště Cvrčovice příspěvková organizace Cvrčovice	Datum splatnosti : 14.09.2015 Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 31.08.2015 Datum vystavení : 31.08.2015 Způsob úhrady : Příkaz Dodací podmínky : Způsob dopravy :

Na základě Vaší objednávky Vám fakturujeme:

ID zboží	Předmět fakturace	Množství	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
116-780	OLEJ REPKOVY 100% 10L DR.OILS	4 KS	252,500	15%	1 010,00	1 161,50
900-1804	PASTIKA 23G ARDENKA	72 KS	4,800	15%	345,60	397,44
900-1802	PASTIKA 23G KOSTELECKA	72 KS	4,800	15%	345,60	397,44
900-1793	PASTIKA 23G KURECI KOSTELECKA	72 KS	4,800	15%	345,60	397,44
900-2022	DZEM 20G JAHODOVY RECKO	120 KS	1,800	15%	216,00	248,40
900-2502	KRUPICE DEHYDROVANA 500G	10 KS	11,900	15%	119,00	136,85
670-51	MOUKA HLADKA 00 1KG	50 KS	8,500	15%	425,00	488,75
670-52	MOUKA HRUBA 1KG	50 KS	8,500	15%	425,00	488,75
900-2184	MOUKA POLOHRUBA 1KG	50 KS	8,500	15%	425,00	488,75
900-0035	CUKR KRYSAL 1KG	40 KS	13,900	15%	556,00	639,40
900-1973	CUKR MLETY 1KG	24 KS	15,900	15%	381,60	438,84
900-1966	LAF-COCKA 5KG KLASIK	4 KS	149,500	15%	598,00	687,70
900-0121	LAF-FAZOLE BILA MALA 5KG KL	4 KS	151,500	15%	606,00	696,90
900-2098	LAF-HRACH ZLUTY PUL.5KG KL	4 KS	82,500	15%	330,00	379,50
900-2268	PENNE RIGATE 5KG LA GRANDE	2 KS	140,500	15%	281,00	323,15
900-0193	PAG-VRETEA 5KG C.60	2 KS	169,500	15%	339,00	389,85
900-1073	VIT-RYZE PARBOILED 5KG BASK	4 KS	107,500	15%	430,00	494,50
111-162	PAPRIKA SLADKA MLETA 500G/15 ESSA	2 KS	38,300	15%	76,60	88,09
900-0304	VAR-NOVE KORENI MLETE 500G	1 KS	116,400	15%	116,40	133,86
670-603	SUL JEDLA KAMENNA S JODEM 1KG	24 KS	4,500	15%	108,00	124,20
920-395	SARDINKY 125G V ROST.OLEJI GIANA	50 KS	16,500	15%	825,00	948,75
900-1260	TUNAK V OLEJI 185G KOUSKY	48 KS	31,500	15%	1 512,00	1 738,80
113-372	NEST-GRANKO 225G ORION	10 KS	37,500	15%	375,00	431,25
920-143	MELTA 500G KAVOVINY	5 KS	21,500	15%	107,50	123,63
900-1187	CAJ DIVOKA TRESEN 100G BIOGENA	10 KS	26,900	15%	269,00	309,35
900-1194	CAJ DOBRE RANO 100G BIOGENA	10 KS	26,900	15%	269,00	309,35
900-1204	CAJ LESNI PLODY+SMET.100G BIOGENA	10 KS	26,900	15%	269,00	309,35
900-2285	POVIDLA KRALOVSKA 3KG	1 KS	127,500	15%	127,50	146,63
920-80	VIT-KYPR.PRASEK DO PECIVA 13G	30 KS	1,800	15%	54,00	62,10
920-334	BIKAVA 200G	1 KS	36,900	15%	36,90	42,44
900-0997	LAG-PODRAVKA BEZ GLUT.5 KG	1 KS	713,900	15%	713,90	820,99

pokračování ...



ID zboží	Předmět fakturace	Množství	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
ZA0-1	ROZDÍL PŘI ZAOKROUHLENÍ	1	0,050	0%	0,05	0,05
		% DPH	Základ daně	DPH	Celkem	
		15%	12 038,20	1 805,75	13 843,95	
		0%	0,05	0,00	0,05	
			12 038,25	1 805,75	13 844,00	

Celkem k úhradě : 13 844,00 CZK

Převzal : _____

YARD UH, s.r.o.
VELKOOBCHODNÍ SKLAD
Zámělní 86
587 25 Uherský Ostroh
IČ: CZ28257110 14

Doklad vystavil: Lenka Škopíková

YARO UH, s.r.o.
Zamlyni 88
687 24 UHERSKY OSTROH

ICO: 29357110
DIC: CZ29357110

DODACI LIST
Cislo dokladu: 50002254

Odberatel:
Odborne uciliste Cvrkovice
prispevkova organizace

Prodej na fakturu

Datum vystaveni: 28.08.2015
Prodejni misto : 009
Zakazka : A1002265
Stav dokladu : Zasoba

69123 Cvrkovice

ID zboží	Nazev zboží	Jedn. cena s DPH [Kc]	Mnozstvi MJ	Cena celkem s DPH [Kc]	Kod DPH
116-780	OLEJ REPKOVY 100% 10L DR.OILS	290,375	4 KS	1 161,50	15
900-1804	PASTIKA 23G ARDENKA	5,520	72 KS	397,44	15
900-1802	PASTIKA 23G KOSTELECKA	5,520	72 KS	397,44	15
900-1793	PASTIKA 23G KURECI KOSTELECKA	5,520	72 KS	397,44	15
900-2022	DZEM 20G JAHODOVY RECKO	2,070	120 KS	248,40	15
900-2502	KRUPICE DEHYDROVANA 500G	13,685	10 KS	136,85	15
670-51	MOUKA HLADKA 00 1KG	9,775	50 KS	488,75	15
670-52	MOUKA HRUBA 1KG	9,775	50 KS	488,75	15
900-2184	MOUKA POLOHRUBA 1KG	9,775	50 KS	488,75	15
900-0035	CUKR KRYSTAL 1KG	15,985	40 KS	639,40	15
900-1973	CUKR MLETY 1KG	18,285	24 KS	438,84	15
900-1966	LAF-COCKA 5KG KLASIK	171,925	4 KS	687,70	15
900-0121	LAF-FAZOLE BILA MALA 5KG KL	174,225	4 KS	696,90	15
900-2098	LAF-HRACH ZLUTY PUL.5KG KL	94,875	4 KS	379,50	15
900-2268	PENNE RIGATE 5KG LA GRANDE	161,575	2 KS	323,15	15
900-0193	PAG-VRETENA 5KG C.60	194,925	2 KS	389,85	15
900-1073	VIT-RYZE PARBOILED 5KG BASK	123,625	4 KS	494,50	15
111-162	PAPRIKA SLADKA MLETA 500G/15 ESSA	44,045	2 KS	88,09	15
900-0304	VAR-NOVE KORENI MLETE 500G	133,860	1 KS	133,86	15
670-603	SUL JEDLA KAMENNA S JODEM 1KG	5,175	24 KS	124,20	15
920-395	SARDINKY 125G V ROST.OLEJI GIANA	18,975	50 KS	948,75	15
900-1260	TUNAK V OLEJI 185G KOUSKY	36,225	48 KS	1 738,80	15
113-372	NEST-GRANKO 225G ORION	43,125	10 KS	431,25	15
920-143	MELTA 500G KAVOVINY	24,725	5 KS	123,63	15
900-1187	CAJ DIVOKA TRESEN 100G BIOGENA	30,935	10 KS	309,35	15
900-1194	CAJ DOBRE RANO 100G BIOGENA	30,935	10 KS	309,35	15
900-1204	CAJ LESNI PLODY+SMET.100G BIOGENA	30,935	10 KS	309,35	15
900-2285	POVIDLA KRALOVSKA 3KG	146,625	1 KS	146,63	15
920-80	VIT-KYPR.PRASEK DO PECIVA 13G	2,070	30 KS	62,10	15
920-334	BIKAVA 200G	42,435	1 KS	42,44	15
900-0997	LAG-PODRAVKA BEZ GLUT.5 KG	820,985	1 KS	820,99	15

Rekapitulace obalu:

Celkem za doklad: **13 844,00 Kc**

Spotrebni dan celkem za doklad: 0,00 Kc

Prevzal: